

autoe.dk ApS

Mandal Alle 7

5500 Middelfart

CVR-nr. 32445845

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2020

Erik Hannesbo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

autoe.dk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	autoe.dk ApS Mandal Alle 7 5500 Middelfart
CVR-nr.	32445845
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter transport- og autoreparationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 154.462, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.957.023, og en egenkapital på kr. 2.308.283.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af Covid-19-pandemien, og den deraf følgende nedlukning af Danmark, er omsætningen faldet kraftigt primo foråret 2020. For nuværende er det ikke muligt for ledelsen at vurdere den samlede resultatmæssig effekt heraf. Ledelsen forventer dog fortsat et positivt resultat for 2020.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		9.886.398	15.460.034
Personaleomkostninger	1	-9.082.115	-13.233.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-599.685	-398.709
Driftsresultat		204.598	1.828.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		120.792	92.661
Andre finansielle indtægter		4.867	6.307
Finansielle omkostninger	3	-124.447	-46.049
Resultat før skat		205.810	1.880.964
Skat af årets resultat	4	-51.348	-427.899
Årets resultat		154.462	1.453.065
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.450.000
Overført resultat		154.462	3.065
Resultatdisponering		154.462	1.453.065

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.178.497	1.347.308
Indretning af lejede lokaler	6	116.878	312.907
Materielle anlægsaktiver		1.295.375	1.660.215
Anlægsaktiver		1.295.375	1.660.215
Fremstillede varer og handelsvarer		64.500	64.500
Varebeholdninger		64.500	64.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.761	2.255.426
Igangværende arbejder for fremmed regning		176.820	174.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.767	2.971.827
Andre tilgodehavender		314.967	240.000
Periodeafgrænsningsposter		88.889	0
Tilgodehavender		1.279.204	5.641.546
Likvide beholdninger		317.944	1.144.654
Omsætningsaktiver		1.661.648	6.850.700
Aktiver		2.957.023	8.510.915

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	2.183.283	2.028.821
Udbytte for regnskabsåret	9	0	1.450.000
Egenkapital		2.308.283	3.603.821
Hensættelser til udskudt skat		7.092	25.709
Hensatte forpligtelser		7.092	25.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.537	656.015
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.237.055
Selskabsskat		69.965	392.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.146	1.596.083
Kortfristede gældsforpligtelser		641.648	4.881.385
Gældsforpligtelser		641.648	4.881.385
Passiver		2.957.023	8.510.915
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.234.424	11.936.284
Pensioner	388.343	430.589
Andre omkostninger til social sikring	172.996	451.964
Andre personaleomkostninger	286.352	414.443
	9.082.115	13.233.280
Gennemsnitligt antal beskæftigede	25	32
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning Indr. lejede lokaler	196.030	196.030
Afskrivning driftsmidler biler	111.877	99.198
Afskrivning inventar værksted	291.778	103.481
	599.685	398.709
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	117.847	43.156
Andre finansielle omkostninger	6.600	2.893
	124.447	46.049
4. Skat af årets resultat		
Årets skat	69.965	392.232
Regulering udskudt skat	-18.617	35.667
	51.348	427.899
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.662.435	1.907.395
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	757.076	935.417
Afgang i årets løb	-684.963	-180.377
Kostpris ultimo	2.734.548	2.662.435
Af- og nedskrivninger primo	-1.315.127	-1.121.648
Årets afskrivninger	-403.655	-202.679
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	162.731	9.200
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.556.051	-1.315.127
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.178.497	1.347.308

Noter

	2019	2018
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	980.151	943.156
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	36.995
Kostpris ultimo	980.151	980.151
Af- og nedskrivninger primo	-667.243	-471.214
Årets afskrivninger	-196.030	-196.030
Af- og nedskrivninger ultimo	-863.273	-667.244
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.878	312.907
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
8. Overført resultat		
Saldo primo	2.028.821	2.025.756
Årets tilgang	154.462	3.065
Saldo ultimo	2.183.283	2.028.821
9. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.450.000	1.100.000
Årets tilgang	0	1.450.000
Årets afgang	-1.450.000	-1.100.000
Saldo ultimo	0	1.450.000

10. Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på op til 47 mdr.

De samlede resterende minimumsydelser udgør TDKK 2.628 (2018:TDKK 4.342).

Husleje:

Husleje i opsigelsesperioden udgør TDKK 276 (2018: TDKK 480).

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EDH Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld, TDKK 946, i tilknyttet virksomhed.